
 基隆市信義國民小學 

 校   長  潘 志 煌 

 家 長 會 長  廖 家 毅 

謹訂於民國 114 年 6 月 17 日(星期二)上午 09:00， 

在本校禮堂舉行「第 78 屆畢業典禮」，誠摯邀請您， 

分享孩子們的成長喜悅。 

懇請  蒞臨指導 

敬邀 

信義國小第 78 屆畢業典禮活動流程 

時  間 活  動  內  容 地 點 

08:50-09:00 

09:00-09:10 

09:10 

09:10-09:25 

09:25-10:10 

10:10-10:30 

10:30-11:00 

11:00 

貴賓入席 

畢業生進場 

典禮開始 

介紹長官來賓 

主席、會長、長官來賓致詞、頒獎 

在校生歡送舞、合唱團畢業生畢業歌 

畢業感恩影片、頒發個人畢業證書 

禮   成 

禮  堂 

萬分感☆若長官嘉賓欲贈送學生禮品，敬請於 6/6 前送往信義國小， 謝! 

萬分感☆若長官嘉賓欲贈送學生禮品，敬請於 6/6 前送往信義國小， 謝! 
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